Arskalender stgrre events i Aarhus 2025

Webversion opdateret 22. august 2024

Denne kalender er malrettet eventarranggrer. Har du brug for et bedre overblik, kan du med fordel bruge AarhusGuiden: https://aarhusguiden.dk/

Event

Dato

Sted

Yderligere information

JANUAR

Aarhus Sprint'n'Jump 2025

Havreballe Skovvej 11,

https://www.facebook.com/events/341270678381272

8000 Aarhus C
FEBRUAR
U-days 20.-22. februar |25 uddannelses- www.udays.dk/
institutioner i byen
MARTS
Arhundredets Festival 7.-16. marts Forskellige lokationer i http://www.aarhundredetsfestival.dk/
"Europa" Aarhus
APRIL
Forskningens Dggn 22.-27. april Aarhus Universitet www.forskningensdoegn.dk
MAJ
1. maj arrangementer 1. maj www.lo.dk
Kapsejlads - Det Gyldne Universitetsparken
Baekken
SPOT 2025 2.-3. maj https://spotfestival.dk/
SPOR Festival 21.-24. maj https://www.sporfestival.dk/
Aarhus Kreemmermarked 29. maj- 1. juni |Tangkrogen www.tangkrogen.dk
JUNI
Northside 5.-7.juni Eskelunden https://northside.dk/
Aarhus Pride https://aarhuspride.dk/
Zirkus Nemo Tangkrogen https://zirkus-nemo.dk/
Opera i Parken Skanseparken
Name It Bgrnelgbet 14. juni Midtbyen www.aarhusmotion.dk/event/bornelobet
Bestseller Aarhus City 15. juni Byparken, Aarhus https://www.aarhusmotion.dk/event/aarhus-city-
Halvmarathon Musikhus, Aarhus @ + halvmarathon
Aarhus Midtby,
Tangkrogen, Havreballe
Skov
LiteratureXchange 18.-22. juni Caféer i Aarhus, DOKK1, |litx.dk
Godsbanen, ARoS og
andre
European Choir Games 28.juni-6.juli  |Flere stederibyen https://www.musikhuset.dk/kampagner/european-choir-

games

JULI

Blomsterfestival

1.juli- 1. august

Tivoli Friheden

https://frineden.dk/blomsterfestival

Aarhus Jazz Festival

Aarhus Midtby og Torve
(Bispetorv, Klostertorv,
Telefontorvet)

www.jazzfest.dk

Gregn Marienlyst www.groenkoncert.dk
Cirkus Summarum Tangkrogen www.cirkussummarum.dk
Aarhus Vikingetraef Sidste weekend i |Moesgard Strand ved https://www.moesgaardmuseum.dk/besoeg-

juli

Giber A.

os/presse/vikingetraef/
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Danmarks Grimmeste
Festival

31.juli- 2. august

Grimhgjvej, Brabrand

www.grimfest.dk

AUGUST
DHL Stafet Mindeparken https://www.aarhusmotion.dk/event/dhl-stafetten
Aarhus Festuge 29. august - 7. Aarhus Midtby www.aarhusfestuge.dk

september
SEPTEMBER
Urban Sports Festival Aarhus @/Pier 3 https://urbansportsfestivalaarhus.aarhus.dk/
Food Festival Tangkrogen https://www.foodfestival.dk/

Sailing Week

Aarhus Internationale
Sejlsportscenter

https://www.sailing-aarhus.dk/eventkalender/

Danmarks Stgrste

www.storfredag.dk

Fredagsbar

OKTOBER

AARHUS SERIES https://aarhusseries.com/
NOVEMBER

Black Friday Aarhus Midtby https://aarhus-city.dk/

Juleparaden

Dato endnu ikke
offentliggjort

Aarhus Midtby

www.aarhus-city.dk

DECEMBER

Teending af juletrae

Dato endnu ikke
offentliggjort

Radhuset

www.aarhus.dk

Lucia-optog 13. december Flere steder Endnu ikke offentliggjort
Teending af juletree pa Radhuspladsen

Radhuspladsen

Lucia-optog 13. december

Der tages forbehold for zendringer og aflysninger.
Kontakt altid arranggren for den przecise dato for et arrangement.

/ AARHUS EVER
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